
 
 

ZARZĄDZENIE NR 70.2023 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586), Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/62/2022 Rady Gminy Sadki z 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr LVI/1/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 16 stycznia 2023 r., 
Uchwałą Nr LVII/3/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 26 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr LVIII/8/2023 Rady 
Gminy Sadki z dnia 23 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LIX/16/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 30 marca 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 21.2023 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 marca 2023 r., Uchwałą Nr LX/24/2023 Rady Gminy 
Sadki z dnia 17 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LXI/27/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 27 kwietnia 2023 r., 
Uchwałą Nr LXII/33/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 25 maja 2023 r., Uchwałą Nr LXIII/35/2023 Rady Gminy 
Sadki z dnia 13 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LXIV/40/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 29 czerwca 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 35.2023 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 43.2023 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 20 lipca 2023 r., Uchwałą Nr LXV/47/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 24 sierpnia 2023 r., 
Uchwałą Nr LXVI/50/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 28 września 2023 r., Zarządzeniem Nr 60.2023 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 29 września 2023 r., Zarządzeniem Nr 61.2023 Wójta Gminy Sadki z dnia 11 października 
2023 r., Uchwałą Nr LXVII/53/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 26 października 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 67.2023 Wójta Gminy Sadki z dnia 31 października 2023 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 51.373.944,72 z tego: 

1) dochody bieżące 42.183.038,38 zł 

2) dochody majątkowe 9.190.906,24 zł”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 61.066.260,64 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 42.095.191,60 zł; 

2) wydatki majątkowe 18.971.069,04 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 7141



„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2023 rok z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 6.775.412,05 złotych”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 9.692.315,92 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 7.845.819,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych –  1.846.496,92 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

  

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Dariusz Gryniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7141



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 736 468,77 10 916 468,77 10 555 533,89 4 966 739,34 5 588 794,55 0,00 353 120,00 7 814,88 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00

-12 050,74 -12 050,74 -10 050,74 -5 050,74 -5 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 050,74 12 050,74 12 050,74 5 050,74 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 736 468,77 10 916 468,77 10 557 533,89 4 966 739,34 5 590 794,55 0,00 351 120,00 7 814,88 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00

336 883,23 336 883,23 336 883,23 329 340,05 7 543,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,74 -50,74 -50,74 -50,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,74 50,74 50,74 50,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 883,23 336 883,23 336 883,23 329 340,05 7 543,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 769,66 258 769,66 258 769,66 258 769,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42,38 -42,38 -42,38 -42,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 727,28 258 727,28 258 727,28 258 727,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 581,60 45 581,60 45 581,60 45 581,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,32 -7,32 -7,32 -7,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 574,28 45 574,28 45 574,28 45 574,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany planu wydatków                    

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Leśnictwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

020

02095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług
pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

4210

4300

75011

4010

4110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70.2023

Wójta Gminy Sadki

z dnia 14 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7141



6 496,24 6 496,24 6 496,24 6 496,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,04 -1,04 -1,04 -1,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 495,20 6 495,20 6 495,20 6 495,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343,94 343,94 343,94 343,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,38 42,38 42,38 42,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,32 386,32 386,32 386,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,85 67,85 67,85 67,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,36 8,36 8,36 8,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,21 76,21 76,21 76,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 306 514,08 5 486 514,08 5 438 994,08 4 025 732,89 1 413 261,19 0,00 47 520,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -10 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 306 514,08 5 486 514,08 5 440 994,08 4 025 732,89 1 415 261,19 0,00 45 520,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00

47 520,00 47 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 520,00 45 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 112 749,15 3 112 749,15 3 112 749,15 3 112 749,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 107 749,15 3 107 749,15 3 107 749,15 3 107 749,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 536,65 327 536,65 327 536,65 0,00 327 536,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 036,65 324 036,65 324 036,65 0,00 324 036,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 316,37 591 316,37 591 316,37 0,00 591 316,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 816,37 589 816,37 589 816,37 0,00 589 816,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 770,00 37 770,00 37 770,00 0,00 37 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 770,00 44 770,00 44 770,00 0,00 44 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 004,65 806 004,65 796 502,75 93 429,50 703 073,25 9 351,90 150,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

-74,85 -74,85 -72,09 -19,89 -52,20 0,00 -2,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,85 74,85 74,85 2,24 72,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 004,65 806 004,65 796 505,51 93 411,85 703 093,66 9 351,90 147,24 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

196 707,93 196 707,93 187 206,03 89 796,10 97 409,93 9 351,90 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74,85 -74,85 -72,09 -19,89 -52,20 0,00 -2,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,85 74,85 74,85 2,24 72,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 707,93 196 707,93 187 208,79 89 778,45 97 430,34 9 351,90 147,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,76 -2,76 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,24 147,24 0,00 0,00 0,00 0,00 147,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 059,38 52 059,38 52 059,38 52 059,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,24 2,24 2,24 2,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 061,62 52 061,62 52 061,62 52 061,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 669,63 9 669,63 9 669,63 9 669,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,44 -17,44 -17,44 -17,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 652,19 9 652,19 9 652,19 9 652,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

4010

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

4740

4850

75023

3020

4010

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4170

4210

4300

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia i
uposażenia wypłacane
w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne
od wynagrodzeń
pracowników
wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Podróże służbowe
krajowe

Ochrona zdrowia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410

851

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7141



1 356,84 1 356,84 1 356,84 1 356,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,45 -2,45 -2,45 -2,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354,39 1 354,39 1 354,39 1 354,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 088,52 45 088,52 45 088,52 0,00 45 088,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,61 72,61 72,61 0,00 72,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 161,13 45 161,13 45 161,13 0,00 45 161,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 136,55 31 136,55 31 136,55 0,00 31 136,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,75 -2,75 -2,75 0,00 -2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 133,80 31 133,80 31 133,80 0,00 31 133,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458,20 1 458,20 1 458,20 0,00 1 458,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49,45 -49,45 -49,45 0,00 -49,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408,75 1 408,75 1 408,75 0,00 1 408,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 751 520,00 4 751 520,00 897 766,96 540 691,69 357 075,27 0,00 3 853 753,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,74 -0,74 -0,74 -0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,74 0,74 0,74 0,00 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 751 520,00 4 751 520,00 897 766,96 540 690,95 357 076,01 0,00 3 853 753,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 095,00 2 095,00 2 095,00 1 589,70 505,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,74 -0,74 -0,74 -0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,74 0,74 0,74 0,00 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 095,00 2 095,00 2 095,00 1 588,96 506,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231,48 231,48 231,48 231,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,12 -0,12 -0,12 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231,36 231,36 231,36 231,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,09 33,09 33,09 33,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,62 -0,62 -0,62 -0,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,47 32,47 32,47 32,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505,30 505,30 505,30 0,00 505,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,74 0,74 0,74 0,00 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506,04 506,04 506,04 0,00 506,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 066 260,64 42 095 191,60 33 814 359,70 16 542 708,18 17 271 651,52 2 787 902,26 5 380 937,04 7 992,60 0,00 104 000,00 18 971 069,04 18 971 069,04 0,00

-15 126,33 -15 126,33 -13 123,57 -5 071,37 -8 052,20 0,00 -2 002,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 126,33 15 126,33 15 126,33 5 052,98 10 073,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 066 260,64 42 095 191,60 33 816 362,46 16 542 689,79 17 273 672,67 2 787 902,26 5 378 934,28 7 992,60 0,00 104 000,00 18 971 069,04 18 971 069,04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

304 171,15

0,00

0,00

304 171,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120

4210

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Podróże służbowe
krajowe

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

4210

4300

4410

855

85503

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7141



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 431 278,00 4 431 278,00 0,00 4 431 278,00 4 431 278,00 594 452,26 478 067,70 116 384,56 0,00 3 836 825,74 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,74 -0,74 -0,74 -0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,74 0,74 0,74 0,00 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 431 278,00 4 431 278,00 0,00 4 431 278,00 4 431 278,00 594 452,26 478 066,96 116 385,30 0,00 3 836 825,74 0,00 0,00

przed zmianą 2 095,00 2 095,00 0,00 2 095,00 2 095,00 2 095,00 1 589,70 505,30 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,74 -0,74 -0,74 -0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,74 0,74 0,74 0,00 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 095,00 2 095,00 0,00 2 095,00 2 095,00 2 095,00 1 588,96 506,04 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 231,48 231,48 231,48 231,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,12 -0,12 -0,12 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 231,36 231,36 231,36 231,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 33,09 33,09 33,09 33,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,62 -0,62 -0,62 -0,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 32,47 32,47 32,47 32,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 505,30 505,30 505,30 0,00 505,30 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,74 0,74 0,74 0,00 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 506,04 506,04 506,04 0,00 506,04 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 775 412,05 6 775 412,05 0,00 6 775 412,05 6 775 412,05 2 862 085,20 654 172,30 2 207 912,90 9 961,11 3 903 365,74 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,74 -0,74 -0,74 -0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,74 0,74 0,74 0,00 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 775 412,05 6 775 412,05 0,00 6 775 412,05 6 775 412,05 2 862 085,20 654 171,56 2 207 913,64 9 961,11 3 903 365,74 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85503

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 70.2023

Wójta Gminy Sadki

z dnia 14 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7141


	ZARZĄDZENIE NR 70.2023 WÓJTA GMINY SADKI z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-23T09:51:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




